

Śmieci ogrzeją domy

Trwa budowa

To wielki zakład

Jeśli spalarnia wszystkie próby przejdzie pomyślnie, rozpocznie prace wiosną 2016 roku



Spalarnia śmieci pozwoli nie tylko pozbyć się odpadów, ale także dostarczy energii, która pomoże ogrzać ok. 900 domów od 2016 roku

Nowoczesna spalarnia odpadów powstaje w Białymstoku – energia ze spalania śmieci pozwoli na ogrzanie ok. 900 domów!

Zakład powstaje przy ul. Andersa. Konstrukcję stalową wykonała firma Promostal z Czarnej Białostockiej. Użyli do tego 600 ton stali. Kocioł ważący 500 ton wstawiła firma Sefako. Na początku lutego planowana jest próba ciśnieniowa kotła. Budowa obiektu ma zakończyć się pod koniec roku. Jeśli spalarnia wszystkie próby przejdzie pomyślnie, rozpocznie pracę wiosną 2016 roku. Na powierzchni 3,3 ha mieścić się będzie budynek procesowy z bunkrem na odpady, instalacja oczyszczania spalin oraz zastalania popiołów, hala przetwarzania żużłu. W ciągu godziny spala-

nych będzie 15 ton odpadów, które nie nadają się do odzysku. **Wytworzona w procesie spalania energia zostanie zamieniona na prąd i ciepło do ogrzania budynków. Skorzysta na tym około 875 domów jednorodzinnych.** Pozostały po procesie spalania żużel zostanie wykorzystany jako materiał budowlany pod drogi. Zakład będzie obsługiwał całą aglomerację białostocką. Wielu mieszkańców Białegostoku obawiało się powstania spalarni, bali się, że będzie emitować dym i przykre zapachy.

– Jest to nowoczesna instalacja. Z nadwyżką spełnia normy bezpieczeństwa. Nie będzie dymów, pyłów i przykrych zapachów. Spaliny będą w pełni oczyszczone – zapewnia Sławomir Andrzejewski ze spółki Lech. **JAN MALEC**

Uzdrowienia tego uzdrowiciela SANTO PALITAYAN

AYAN
filipin-
owicjan
DISTIAN
EMENT
MSKICH

Uzdrowiciel jest zdolny poprzez intensywną koncentrację wytworzyć ogromną energię eteryczną wokół swoich rąk, którą przekazuje choremu.

Jego moc uzdrawiania pomaga w leczeniu chorób nowotworowych, wadach serca, chorobach oczu, epilepsji, nerwicach, deformacji kręgosłupa, miazdzyca, paraliżach, kamieniach nerkowych i zólcicowych, chorobach prostaty, leukemii, wrzodach żołądka i dwunastnicy, chorobach migdałów i zębów, cystach, guzach piersi, chorobach kobiecych oraz wielu innych schorzeniach. Uzdrowiciel stosuje również zabiegi reflek-

Sławomir Andrzejewski

Nie będzie tutaj dymu i smrodu

Jest to bardzo nowoczesna instalacja. Z nadwyżką spełnia normy bezpieczeństwa. Nie będzie dymów, pyłów i przykrych zapachów. Spaliny będą w pełni oczyszczone.

Przez okna i drzwi będą działać systemy bezpieczeństwa analizujące skład spalin. Pozbędziemy się śmieci, a w zamian miasto otrzyma prąd i ciepło



Tak będzie wyglądać

Tak ma wyglądać ukończony zakład od 2016 roku